
                                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ 

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа» 

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР. 

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001 

soh-selmentauzen@mail.ru 

 
  

                                                                               ПРИКАЗ 

 

От 30.07.2024г.                                  с. Сельментаузен                                  № 165 

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с законом  Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании» ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность в ОО 

Федерального закона  «Об образовании  Российской Федерации», Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об 

утверждения Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» с 

изменениями, правилами приема граждан на обучение  по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

Уставом школы, на основании заявления родителя (законных представителей)   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих несовершеннолетних: 

 
1. Абдусаламова Аминат Ризвановна 

2. Абдусаламова Зульфия Супьяновна 

3. Агаев Дени Рустамович 

4. Бершигадов Амир Мамедович  

5. Дадаев Мухаммад Умарович  

6. Исмаилова Сумая Шовхал-Исламовна 

7. Исмаилова Халимат Расбековна 

8. Макаева Айшат Ханпашовна 

9. Мициев Хасан Рустамович 

10. Муртаева Хадижа Назарбековна 

11. Мутуев Сайд-Магомед Исламович 

12. Тутаева Сумая Казбековна 

13. Хакимов Шейх-Мансур Магомедович 

14. Хакимов Шейх-Мухаммад Магомедович 

15. Чабдарханова Ашура Казбековна 

16. Чабдарханова Максалина Шархановна 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                        Р.М. Исмаилова.

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru


 


	О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год

		2024-09-23T15:20:21+0300
	Исмаилова Румиса Мухмадовна




